平成 28 年３月 14 日

各  位

 上場会社名 カネ美食品株式会社

 代表者 代表取締役社長  三輪 幸太郎

 （コード番号 ２６６９）

 問合せ先責任者 取締役業務本部長 三矢本 利昭

 （ＴＥＬ 052-879-6111（代表））

平成 28 年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 14 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記

のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
当社の利益配分に関する基本方針は、安定的な配当を継続することを基本とし、併せて、

配当性向、今後の事業展開に備えるための内部留保の充実などを勘案して決定する方針を採

っております。
この度、最近の業績等を総合的に勘案し、１株当たりの期末配当予想を当初予想の 27 円 50

銭から５円増配の 32 円 50 銭に修正することといたしました。これにより年間配当予想は 60

円となります。

今後におきましても、利益配分と財務体質のバランスを取りつつ、持続的な成長を目指し

てまいります。

なお、本件につきましては、平成 28 年６月 23 日開催予定の第 46 回定時株主総会に付議す

る予定であります。

２．修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想
（平成 27 年５月８日発表）

円銭
―

円銭
27.50

円銭
―

円銭
27.50

円銭
55.00

今回修正予想 ― ― ― 32.50 60.00

当期実績 ― 27.50 ―

前期実績
（平成 27 年３月期）

― 25.00 ― 30.00 55.00

（注）上記の配当予想の修正につきましては、現時点において合理的であると判断する情報に

基づき作成しており、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上